
 

 

 

  

 

COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 

P r o v i n c i a  d i  C u n e o  

Piazza Castello n. 6 

12030 Monasterolo di Savigliano (CN) - Italy 

Telefono: (+39) 0172373026 Fax: (+39) 0172373174 

EMail: info@comune.monasterolodisavigliano.cn.it 

PEC: monasterolodisavigliano@postemailcertificata.it 

 

Determinazione N. 142 del 16/07/2020 

Concorso pubblico per soli esami, per la copertura di 1 unità di personale a tempo pieno ed indeterminato 

in Area Tecnica – Manutenzione, con il Profilo Professionale di Istruttore Direttivo Tecnico, Cat. D, pos. 

Ec. D1.  Approvazione dei verbali e della graduatoria finale. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che: 

� Vista  la  Determinazione  del  Responsabile  del  Servizio  Personale   n. 38  del 06.02.2020  veniva 

indetto Concorso per soli esami, per la copertura di 1 unità di personale a tempo pieno ed 

indeterminato in Area Tecnica – Manutenzione, con il Profilo Professionale di Istruttore Direttivo 

Tecnico, Cat. D, pos. Ec. D1,  approvato il relativo avviso pubblico, pubblicato  sulla  Gazzetta  

Ufficiale –Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 19 del 6-3-2020, con scadenza delle domande il  

giorno  05.04.2020. 

 

� Vista la determinazione N. 91 in data 14.05.2020 del responsabile del servizio concernente 

l’esame delle domande e della documentazione ai soli fini dell’ammissibilità. 

 

Dato atto che, la Commissione giudicatrice, nominata con la deliberazione soprarichiamata, ultimati i lavori, 

ha rassegnato i seguenti verbali:  

� verbale n. 1  del   28.05.2020 d’insediamento della medesima  

� verbale n. 2  del  17.06.2020 di svolgimento della prova scritta 

� verbale n. 3  del  19.06.2020 di svolgimento della prova scritta – seconda parte 

� verbale n. 4 del 10.07.2020 di svolgimento della prova orale, - formazione della graduatoria di 

merito – rassegna degli atti all’Amministrazione comunalesaminati gli atti concorsuali e ritenuta 

regolare la procedura del concorso; 

 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazione; 

 

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto Regioni - Autonomie locali; 

 

Visto il d.P.R. 9 maggio 1994, n. 487;  

 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e 

successive modificazioni; 



 

 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha controllato preventivamente la 

regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 

267 e s.m.i., la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare i verbali relativi “Concorso pubblico per soli esami, per la copertura di 1 unità di 

personale a tempo pieno ed indeterminato in Area Tecnica – Manutenzione, con il Profilo Professionale di 

Istruttore Direttivo Tecnico, Cat. D, pos. Ec. D1”. 

 

2) conseguentemente di approvare la graduatoria finale del concorso pubblico suddetto: 

  CANDIDATO 1° PROVA 2° PROVA PROVA ORALE PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 MAIORANO NICOLA 22,13 23,40 26,20 71,73 

2 GIUSTETTO MARCO 26,04 23,20 21,63 70,87 

3 ALBERIONE NADIA 21,00 21,20 23,00 65,20 

4 EANDI GIANLUCA 22,06 21,40 21,00 64,46 

 

3) di rinviare a separato provvedimento la liquidazione del compenso alla Commissione Giudicatrice; 

 

4) di dare atto che la graduatoria rimane efficace per un termine di due anni dalla data di approvazione, 

salve le eventuali proroghe di legge, per l’eventuale copertura dei posti che si venissero a rendere 

successivamente vacanti e disponibili nello stesso profilo professionale, fatta eccezione per i posti istituiti 

o trasformati successivamente all’indizione del concorso medesimo. 

 

5) di demandare al Responsabile del servizio l’adozione dei provvedimenti consequenziali. 

 

 
Monasterolo di Savigliano, 16.07.2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Dott. Carmelo Mario Bacchetta 

___________________________ 
 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì  16 luglio 2020 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott. Carmelo Mario Bacchetta  

 
___________________________________ 

 

 


